[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

МИНДЕРЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
27.04.2015 г.                                             с. Миндерла                                       № 53-4/198
«Об утверждении
отчета об исполнении

сельского бюджета за 2014 г.»
1. Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета  за  2014г. по доходам в сумме 10 503,4 тыс. руб. и расходам в сумме 10 578,00  тыс. рублей.

Утвердить дефицит  сельского бюджета за 2014г. в сумме 74,6  т. рублей.

Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета на 2014 г. в сумме 74,6 тыс. рублей согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2.Учесть в составе расходов сельского бюджета субсидии и субвенции из краевого и районного бюджетов, согласно приложению №  5  к  настоящему решению.

3. Утвердить исполнение доходов сельского бюджета за 2014г. по кодам  администраторов поступлений

 в бюджет, группам, подгруппам, статьям и подстатьям, элементам, программам и кодам экономической классификации доходов бюджетов РФ согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Утвердить отчет об  исполнении  сельского бюджета  за  2014г.  по  разделам,  подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов РФ, согласно приложению № 3 к настоящему решению.
5. Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета по ведомственной структуре расходов сельского бюджета за 2014 г. в разрезе разделов, подразделов, целевых статей и видов расходов функциональной классификации расходов бюджетов РФ, согласно приложению № 4 к настоящему решению.
6. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава Миндерлинского сельсовета                                                                         Э.А. Горн
Председатель сельского Совета депутатов                                                            А.П. Барзанин
 Приложение №1

                                                  к решению сельского Совета депутатов
от  27.04.2015г.  № 53-4/198

Источники внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета за 2014 год

тыс. рублей
	Код
	Наименование показателей
	Утверждено по бюджету (руб.)
	Исполнено по бюджету (руб.)

	787 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	230,8
	74,6

	787 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-10656,7
	-10503,4

	787 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-10656,7
	-10503,4

	787 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-10656,7
	-10503,4

	787 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-10656,7
	-10503,4

	787 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	10887,5
	10578,00

	787 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	 10887,5
	10578,00

	787 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	10887,5
	10578,00

	787 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	10887,5
	10578,00

	787 90 00 00 00 00 0000 000
	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	230,8
	74,6